СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  18.07. 2010 года                                                                       № 21
О внесении изменений в решение

совета депутатов МО Копорское

сельское поселение от 22.12.2009 г.

№ 20 «О бюджете МО Копорское

сельское поселение на 2010 год»

Внести в решение Совета депутатов МО Копорское сельское поселение   от 22.12.2009 года № 20 (с изменениями и дополнениями, внесёнными Советом депутатов МО Копорское сельское поселение от 19.02.2010 года № 2; от 04.03.2010 года № 8; от 20.05.2010 года №17) следующие изменения:
1. В статье 4:

пункта 1 приложение  6 «Распределение бюджетных ассигнований   по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2010 год» изложить в новой редакции.

пункта 2 приложение  7 «Ведомственная структура  расходов  бюджета муниципального образования на 2010 год» изложить в новой редакции.

2. В статье 5 пункте 2 цифры «4946,4» заменить цифрами «4949,4»

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Копорское  сельское поселение:                                                         Е.Ю.Черняев